PROVÁVEL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA PROCEDIMENTOS 

CIRÚRGICOS VASCULARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

- LIFECOR SERVIÇOS MEDICOS LTDA - ME, com todos os itens, no valor 
total de R$ 157.379,15 (Cento e cinqüenta e sete mil, trezentos e setenta e nove 
reais e quinze centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 157.379,15 (Cento e cinqüenta e sete mil, 
trezentos e setenta e nove reais e quinze centavos). 

PATY DO ALFERES, 09 DE SETEMBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL